4

 Об утверждении  перечня организаций для отбывания исправительных работ в Новокубанском районе
В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом РФ, Приказом Министерства юстиции  РФ от 20 мая 2009 года № 142 «Об утверждении Инструкции по организации  исполнения наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества» и письмом начальника филиала по Новокубанскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень организаций для отбывания исправительных работ в Новокубанском районе (приложение).
2. Руководителям организаций, указанных в приложении к настоящему постановлению, создавать и выделять рабочие места для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам.
3. Рекомендовать Филиалу по Новокубанскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю (Кузнецов) направлять лиц, осужденных к исправительным работам,  в ГКУ КК «Центр занятости населения Новокубанского района»  (Лагунова) для их последующего трудоустройства в организациях, имеющих вакансии.
            4. Признать утратившими силу:
    постановление администрации  муниципального  образования  Новокубанский район от 27 марта 2020 года № 290 «Об установлении  мест отбывания исправительных работ»;
   постановление администрации муниципального  образования  Новокубанский район от 12 мая 2021 года № 442 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 27 марта 2020 года № 290 «Об установлении  мест отбывания исправительных работ»;

 постановление администрации муниципального  образования  Новокубанский район от 12 апреля 2022 года № 390 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 27 марта 2020 года № 290 «Об установлении  мест отбывания исправительных работ»;

 постановление администрации муниципального  образования  Новокубанский район от 30 января 2023 года № 82 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 27 марта 2020 года № 290 «Об установлении  мест отбывания исправительных работ».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район  Д.М.Шкареда.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования  муниципальных правовых актов администрации муниципального образования Новокубанский район.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Новокубанский район
                                                                         Д.М.Шкареда
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования Новокубанский район
от ____________ года  № ______
ПЕРЕЧЕНЬ
организаций  для отбывания исправительных работ
в Новокубанском районе
	№
п/п
	Наименование организации

	1
	СПК «КОЛХОЗ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

	2
	ЗАО КСП «ХУТОРОК»

	3
	ЗАО им. Мичурина

	4
	ЗАО КСП «КУБАНЬ»

	5
	ЗАО «НОВОКУБАНСКОЕ»

	6
	АО «КУБАНСКОЕ»

	7
	АО «КОННЫЙ ЗАВОД «ВОСХОД»

	8
	ОАО «КРИСТАЛЛ-2»

	9
	ОАО «НЗКСМ»

	10
	ООО «АГРОКОМПЛЕКС «НОВОКУБАНСКИЙ» ОСП «ЛЕНИНСКИЙ ПУТЬ»

	11
	ООО «АГРОКОМПЛЕКС «НОВОКУБАНСКИЙ» ОСП «НОВАТОР»

	12
	ООО « АГРОФИРМА-КОМЕТА»

	13
	ООО «КОМЕТА»

	14
	ООО «КУБАНСКАЯ НИВА-2»

	15
	ООО «НЗСМ»

	16
	ООО «НОВОКУБАНСКИЙ МОЛОЧНЫЙ КОМБИНАТ»

	17
	ООО «СТРОЙ ИНДУСТРИЯ»

	18
	ООО «ШОГ СТРОЙ»

	19
	ООО «ЮЖНАЯ ПЛОДООВОЩНАЯ   КОМПАНИЯ»

	20
	ООО КХ «ДОБРЫНЯ»

	21
	ООО КХ «УЧАСТИЕ»

	22
	ООО КХ «ИСКРА»

	23
	ООО КФХ «ЮЖНЫЙ»

	24
	ООО «НовокубанскийАгроХимЦентр»

	25
	ООО «СОВЕТСКИЙ МАСЛОЗАВОД»

	26
	ООО «ПЛИТТЕКС»

	27
	ПК «АСФАЛЬТ»

	28
	ФГУП «УРУПСКОЕ»

	29
	ФКП «АРМАВИРСКАЯ БИОЛОГИЧЕСКАЯ ФАБРИКА»

	30
	МКУП «Сельское хозяйство» Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

	31
	МУП «Благоустройство» Ляпинского сельского поселения Новокубанского района

	32
	МУП «Новокубанский городской водоканал»

	33
	МУП «Новый путь»

	34
	МУП «Прочный Окоп»

	35
	МУП «СОВЕТСКОЕ  МКХ» Советского сельского поселения Новокубанского района

	36
	МУП «СТИМУЛ» Ковалевского сельского поселения Новокубанского района

	37
	МУП «ТЕПЛОВОЕ ХОЗЯЙСТВО» муниципального образования Новокубанский район

	38
	МУП «ЧИСТЫЙ ГОРОД» Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	39
	МБУК «НОВОКУБАНСКИЙ ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА»

	40
	МБУ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СЛУЖБА ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО ДЕЛА»

	41
	МКУ «Центр административно - хозяйственного обеспечения»  Прикубанского сельского поселения Новокубанского района

	42
	МКУ «Центр административно - хозяйственного обеспечения Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»

	43
	КФХ «ПОКАТИЛОВ В.И.»

	44
	КФХ «СТАНИЦА»

	45
	КФХ ДЕРЕВЯНКО В.И.

	46
	КРЕСТЬЯНСКО-ФЕРМЕРСКОЕ ХОЗЯЙСТВО «ПОДГОРОДЕЦКОГО С.С.»

	47
	ИП Головчанский Иван Иванович

	48
	ИП Войцеховский Сергей Станиславович

	49
	ИП Пащенко Сергей Александрович

	50
	ИП Дроздев Владимир Иванович

	51
	ИП Алкамян Шаген Иванович

Заместитель главы  муниципального
образования Новокубанский район                                                        Д.М.Шкареда